

**Gøtttsch Holding ApS
Holkebjergvej 73
5250 Odense SV
CVR-nr. 34694192**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.12.2016

Dirigent

Navn: Tom Edwin Gøtttsch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gøtttsch Holding ApS
Holkebjergvej 73
5250 Odense SV

CVR-nr.: 34694192

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Tom Edwin Gøtttsch, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed samt at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 12.342 t.kr., hvilket vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(14.599)	(9.950)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.342.406	1.278.792
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.818	83.912
Andre finansielle indtægter		<u>0</u>	<u>507</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		12.341.625	1.353.261
Skat af ordinært resultat	1	<u>172</u>	<u>(18.152)</u>
Årets resultat		<u>12.341.797</u>	<u>1.335.109</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.342.407	278.791
Overført resultat		<u>(610)</u>	<u>56.318</u>
		<u>12.341.797</u>	<u>1.335.109</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.571.094	15.228.688
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>26.571.094</u>	<u>15.228.688</u>
Anlægsaktiver		<u>26.571.094</u>	<u>15.228.688</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.378.925	1.383.259
Tilgodehavende selskabsskat		172	0
Periodeafgrænsningsposter		0	246
Tilgodehavender		<u>1.379.097</u>	<u>1.383.505</u>
Likvide beholdninger		<u>4.975.187</u>	<u>4.989.540</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.354.284</u>	<u>6.373.045</u>
Aktiver		<u>32.925.378</u>	<u>21.601.733</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.942.094	5.599.687
Overført overskud eller underskud		14.477.034	14.477.644
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		<u>32.919.128</u>	<u>21.577.331</u>
Skyldig selskabsskat		0	18.152
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>24.402</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>24.402</u>
Passiver		<u>32.925.378</u>	<u>21.601.733</u>
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	500.000	5.599.687	14.477.644	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	11.342.407	(610)	1.000.000
Egenkapital ultimo	500.000	16.942.094	14.477.034	1.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				21.577.331
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				12.341.797
Egenkapital ultimo				32.919.128

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
1. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	(172)	18.152	
	<u>(172)</u>	<u>18.152</u>	
		Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der kr.	
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		9.629.000	
Kostpris ultimo		<u>9.629.000</u>	
Opskrivninger primo		5.599.688	
Andel af årets resultat		12.342.406	
Udbytte		(1.000.000)	
Opskrivninger ultimo		<u>16.942.094</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>26.571.094</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Gøtttsch Ejendomme A/S	Odense	A/S	100,0
			Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital	<u>Antal</u>		
A-anparter	100.000		100.000
B-anparter	400.000		400.000
	<u>500.000</u>		<u>500.000</u>

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Super Køl Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Super Køl Holding ApS, Odense